αὶ δ' ἦτοι πίπτουσαι ἐς ἡεραειδέα πόντον  
πῆμα μέγα θυητοῖσι, κακῇ θύουσιν ἀέλλῳ.  
875 ἄλλοτε δ' ἄλλαι ἔεισι διασκιδνᾶσι τε γῆς  
ναύτας τε Φθείρουσι· κακοῦ δ' οὐ γίγνεται ἀλκῇ

## VARIAE LECTIOINES.

Lycophron v. 395. Nam Callimachei fragmentum LXVII. controversa lectio est, quamquam ibi quoque μαψάραις recte, ut puto, tuitus est Bentleius, cum, qui narrando dolorem suum levat, certe haud dici possit μἀψ narrare. ἐπιπνήσουσι Flor. C. Par. D. Rehd. ἐπιπλείσουσι Vat. et sic scriptum quoque fuit in Flor. B. sed corrector restituit vulgatam. ὑποκνεύσουσι citat P. Nannius Miscell. L. VII. c. 1. sed memoria lapsus, ut videtur.

vs. 873. αἱ δ' ἦτοι, ut correxit Hermannus ad Hom. H. in Cer. p. 103. cum Dindorfio et Goettl. pro vulgato αἱ δὲ τοι receperimus, oblatum a Flor. C. πίπτουσιν Flor. D. Par. I. πίπτουσαι Par. H.

vs. 874. θύουσι θύελλῃ Par. B. Emm. θύουσι etiam Iunt. 1. 2.

vs. 875. Schol. Victor. ad II. E. 526. apud Heynium T. V. p. 712. corrupte: τὸ δὲ ταῦτα Ἕσιόδῳ ἄλλοτε δὲ ἀλλοία εἰσιν. Αἰολικόν. Heynius ibi >lege ἄεισιν, quod et Lips. Scholion exhibet." Scholion autem Towleianum ad h. v. ἄλλοτε δὲ ἄλλαι ἄεισιν Αἰολικόν. Etym. M. p. 22. 12. τὸ γὰρ τῶν πληνωτικῶν ἄεισιν αἰολικότερον. Υχρην γὰρ ἀεισιν. θέσπερ ιεῖσιν. "Αλλοτε δὲ ἄλλῃ θύουσιν, quae desumpta esse e Philonis libro (περὶ βημάτων) Vid. Etym. M. p. 20. 20. Muetzell. p. 496.) docent Guarin. Ecl. p. 79. 10 seqq. Dind. Attamen ab Etym. M. mutata est disputationis ratio. Namque apud Guarinum haec leguntur: τὸ γὰρ τῶν πληνωτικῶν Αἰολικότερον Υχρην ἀεισιν εἶναι, θέσπερ ιεῖσιν. Άλλοτε

δὲ ἄλλῃ ἀεισιν. οὔτε Φίλων ἱετορεῖ αἴτιος. Homeri Scholiorum lectioni ἄλλοι videri possit favere, quod v. 877. scripti complures et plerique editi libri habent κείσιοις. Sed sic quoque supra v. 872. scriptum esse debebat οὐ δὲ ἄλλοι et vs. 873. οὐ δὲ. At iis locis femininum est in omnibus SS. et Editis, ut hic omnes Codd. habent ἄλλαι, praeterquam quod est ἄλλῃ in Rehd. ut apud Guarinum, quodque in Flor. C. super αἱ eadem manu scriptum est γ, ut sit ἄλλῃ, quemadmodum apud Etym. M. l. c. Fervidius praeoptasse hoc Guyetum adsentior equidem Muetzellio l. c. δὲ ἄλλαι abest a Taur. ἄεισιν Vat. θύουσι Neap. Florentini omnes, Par. A. E. Bodl. Rehd. Ald. Bas. Iunt. 1. 2. Frob. Trinc. Steph. Commel. Heinsius; δέσποι Schmidius, Wintertonius, quorum hic tamen postea ἄεισιν ex Etym. M. productum comprobavit. In contextum autem primus inde id recepit Graevius. si pro γ in verbis maluisse Boeotos notat citatus a Goettlingo Eustathius ad Od. p. 1442. 49. Sed sitne ἄεισιν, an vero ἄεισιν magis Aeolicum, et quomodo pronunciauerit Hesiodus, quis est nunc, qui definiat? Evidem cum unus Cod. Par. C. apud Gaisford. (non enotavit inde mibi Boissonadius) ἄεισιν, complures ἄεισιν habeant, hoc praeferendum duxi. διασκιδνᾶσι Taur. διασκιδησι Flor. B. διασκιδνᾶσι Emm. διασκιδνᾶσιτα (sic) Par. B.